
 

 
 

 

 

Branky: 11. P. Cupl , 29. O. Mareš  ,  33. J. Pretzelmayer , - I. Hryhorak      

Sestava SK Kovo Strážov: O. Pressl – D. Papoušek (81. L. Mayer), M. Chaluš, A. 

Bouberle, L. Kalivoda (ŽK), T. Červený, J. Kalivoda (63. D. Bouberle), L. Soušek, J. 

Vališ, I. Hryhorak, J. Franc. 

Kapitán Strážova Michal Chaluš pro webové stránky klubu k utkání uvedl: „Do posledního 

zápasu podzimní části jsme šli v lehce kombinované sestavě oproti předchozím zápasům, 

zatímco soupeř využil doplnění z ostatních týmů, které už ukončily svou sezónu. Domácí 

byli v prvním poločase více na míči, kombinovali a vzhledem k naší nedůslednosti před a 

uvnitř pokutového území se dostali do tříbrankového vedení. My jsme měli v podstatě stejný 

počet nebezpečných šancí, ale nedokázali jsme je proměnit. Ve druhém poločase se nám 

částečně podařilo vyrovnat hru, obzvláště po brance Ivana Hryhoraka, který využil dobrého 

napadání a potrestal chybu v domácí rozehrávce. Bohužel z dalších šancí jsme se již 

nedokázali prosadit a utkání tak zdramatizovat. Ani domácí nevyužili své příležitosti do 

otevřené obrany, takže utkání skončilo výsledkem 1:3 z našeho pohledu. Kluky je třeba 

pochválit za bojovný výkon, jen nás může mrzet ztracená efektivita v zakončení z 

předchozích zápasů.“ 

Výsledky 13. kola : 

 

Tabulka 1.B třídy po 13.kole 

 

1.B třída – 13. kolo 11.11. -12.11.23 

15.10.23 10.9.2023 

    3 : 1 (3:0) 



 

STATISTIKA HRÁČŮ SK STRÁZOV – MUŽI „A“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UMÍSTĚNÍ SK STRÁŽOV „A“ – PODZIM 2023 

 



 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

Branky : 3.,33.,45.,60. a 66. D. Fikrle , 17. D. Kasík .  

     19. M.Kalivoda   - 62. L. Lenc     
 

Sestava SK Strážov : Š. Sokola – D. Papouček, L. Kruliš, L. Mayer, M. Vavírka, D. Novák, 

P. Truhlář, M. Kalivoda, D. Fikrle, Z. Matásek, D. Kasík, J. Hanzlík, D. Hrach, D. Stýblo, L. 

Hosnedl, D. Slouka. Rozhodčí: j. Keckeš. Hřiště: Strážov. Diváků: 50. 

Podzimní derniéru v roli nováčka krajské soutěže dorostu uzavřeli dorostenci Strážova 

přesvědčivou výhrou. Střeleckému konceru kterému by podle vytvořených šancí ještě více 

slušelo konečné dvouciferné skóre, nicméně po svém pojal tento duel atour pěti branek 

Dominik Fikrle. Dominik svojí střeleckou podzimní bilanci uzavřel na 15 vstřelených branek 

a z 9.místa v tabulce střelců této soutěže poskočil za dělící 2.-3.místo ! Nejvíce nás 

všechny těší zisk 22 bodů dorostu Strážova a přezimování na krásném sedmém místě 

v tabulce.   
 

                                                  Výsledky 13.kola: 

 

 

Tabulka po 13.kole : 

 

Krajská soutěž dorostu –11. - 12.11.2023 

8 : 1 (5:0) 



 

Statistika hráčů  SK Strážov – dorost (podle  vstřelených branek) po 13. kole 

 
Nejlepší střelci branek KS dorostu – PODZIM 2023 

 


